
Regionaal beleidskader huisvesting arbeidsmigranten 

  

  

De gemeenteraad van Kapelle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2020, nummer D20.236121 ; 
  

  

b e s l u i t: 

  

1. het Regionaal beleidskader ‘Regionale afspraken huisvesting arbeidsmigranten De Bevelanden’ 

vast te stellen; 

2. het bestaande beleid voor huisvesting van arbeidsmigranten, vastgesteld op 20 december 2011, 

in te trekken. 

  

  

  

  

Aldus vastgesteld tijdens de raadsvergadering van 6 oktober 2020. 
  

  

De gemeenteraad van Kapelle, 

De griffier, De voorzitter, 

  

H.J. Meijer-Horden A.M.T. Naterop 

  

  

  

Nr. 247095 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2021 nr. 247095 26 juli 2021 1 


